
 

 Coca-Cola HBC Eesti AS Tammsaare tee 92 
  Tallinn, 13423 
  Eesti 

  Telefon: +372 8002500 
  www.coca-colahellenic.com 
 

 
30. mai 2022 

 

Coca-Cola HBC kliimamuutuste eeskiri 

 

Pole suuremat ohtu meie ühisele tulevikule kui kliimamuutused. Meie Coca-Cola HBCs usume, et 

tööstusel on oluline ülesanne leida praegustele kliimaprobleemidele jätkusuutlikud lahendused. 

Olime üks esimesi ettevõtteid, mis seadis endale teaduspõhised süsinikujäätmete vähendamise 

eesmärgid ja ka täitis need. 12. oktoobril 2021 võtsime kohustuseks muuta 2040. aastaks terve oma 

väärtusahela saastevabaks1 ning meie heitkoguste vähendamise 2030. aasta vahe-eesmärgi on heaks 

kiitnud teaduspõhiste eesmärkide algatus (SBTi). 

Eesmärk 2040. aastaks on heited nulli viia (NetZeroBy40) on täielikus kooskõlas meie põhimõttega 

toetada kogukondade sotsiaalset ja majanduslikku arengut ning muuta oma keskkonnamõju 

positiivsemaks. 

Kooskõlas kliimamuutuste poliitikaga ja üldise keskkonnapoliitikaga püüame saavutada järgmist: 

 püüame vähendada terve väärtusahela heiteid võimalikult palju järgmistel viisidel: 

o vähendame tegevuse käigus tarbitava energia kogust; 

o suurendame taastuvatele energiaallikatele tuginevate tehnoloogiate kasutust; 

o võtame turul kasutusele energiatõhusamaid külmikuid; 

o kiirendame jäätmevaba maailma kava rakendamist ja rohelise sõidukipargi loomist; 

o teeme koostööd asjakohaste sidusrühmadega kliimamuutuste vastu võitlemiseks; 

o tegutseme koos tarnijatega nende süsinikujalajälje vähendamiseks ja kliimamõju minimeerimiseks; 

o loome plaanid heitkoguste vähendamiseks igas tegevusharus ja peamistes väärtusahela etappides; 

 kehtestame süsinikuheidete vähendamise eesmärgid osana pikaajalistest juhtimisstiimulite 

plaanidest; 

 teeme koostööd teiste partneritega (tööstuste, teadlaste, MTÜde, valitsuste ja teistega) 

kliimamuutuste leevendamiseks ja nendega kohanemiseks; 

 arvestame kõigi kliimariskide ja -võimalustega ja kaasame need äristrateegiasse; 

 uurime võimalusi jääkheidete koguste vähendamiseks, näiteks bioloogilist ja/või tehnoloogilist 

kõrvaldamist; 

 jälgime kasvuhoonegaaside heitkoguseid, eesmärke, tulemusi ja nendega seotud tegevusi, 

avaldame sellekohaseid aruandeid ja auditeerime valdkonda ning avaldame oma edusammud 

läbipaistvalt avalikes failides. 

 

Tegevdirektorina kohustun järgima kliimamuutuste eeskirja ja NetZeroBy40 kava, mida toetab 

juhatuse sotsiaalse vastutuse komisjon. Programmi eduka elluviimise eest vastutab iga Coca-Cola 

Hellenicu töötaja organisatsioonilisest tasandist ja funktsioonist olenemata. 
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1 Heited – Kõik seitse Kyoto protokollis nimetatud kasvuhoonegaasi, millest antakse aru kasvuhoonegaaside protokolli 

ettevõtte raamatupidamise ja aruandluse standardi kohaselt. 


